
淮安市淮阴开明实验学校食堂劳务外包服务采购项目招标公告

（招标编号：HACXM-20240602）

项目所在地区：江苏省淮安市淮阴区

一、招标条件

本淮安市淮阴开明实验学校食堂劳务外包服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为淮安市淮阴开明实验学校。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： （1）淮安市淮阴开明实验学校食堂劳务外包服务采购项目，具体要求见招标文

件第五章项目采购需求。 （2）本项目招标控制价：不超过食堂食材采购成本的20%。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮安市淮阴开明实验学校食堂劳务外包服务采购项目

三、投标人资格要求

淮安市淮阴开明实验学校食堂劳务外包服务采购项目:

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目的特定资格要求:投标人须具有食品经营许可证；

（三）拒绝下述条件的投标人参加本次采购活动:

1.投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参

加同一合同项下的政府采购活动。

2.凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，

不得再参加本项目的采购活动。

3.投标人被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

4.投标人近三年内发生过食品安全事故。

（四）本次项目不接受联合体投标人参加投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-01 09:00到2024-07-05 17:30

获取方式：请于2024年7月1日9时00分至2024年7月5日17时30分（上午9：00—11：00；

下午14：00—17：30，双休、节假日除外）到淮安市金融中心B3号楼501室报名，购买招标

文件的经办人须携带本人身份证及复印件、单位介绍信，联系人：郑工，电

话:18816222982；招标文件售价：人民币肆佰元/份（售后不退），未购买招标文件的投标



人的投标文件将被拒绝。附公司账户：（1）公司名称：淮安长兴木工程咨询有限公司（2）

开户行：江苏银行淮安分行（3）帐号：10200188000141323（4）注：转账请备注单位名称

及项目名称。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-22 14:30

递交方式：淮安市金融中心B3号楼501室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-22 14:30

开标地点：淮安市金融中心B3号楼501室

七、其他

1、服务期限：二年。合同一年一签，当年服务期满后，采购人对中标人考核满意，可

续签一年，最多可续签一次。且前2个月为试用期，如中标人在试用期内不能履行合同，采

购人有权终止合同的履行，中标方应承担相应的完全责任，包括赔偿因此而给采购人带来的

相应损失。如若当年服务期满后，采购人组织部分师生员工对中标人服务满意度调查低于

85%，采购人可拒绝签订下一年度合同。

2、本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第六章。

3、本次招标采用综合评分法评标、定标，评标标准和方法详见招标文件第三章。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市淮阴开明实验学校

地  址： 淮安市淮阴区黄河东路南侧，新长铁路东侧

联  系  人： 王主任

电  话： 0517-80228289

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 淮安长兴木工程咨询有限公司

地  址： 淮安市金融中心B3号楼501室

联  系  人： 何先生

电  话： 13337979091

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-01T10:07:16+0800
	第2页(343.4026,108.6289)
	已检查


		2024-07-01T10:07:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-01T10:07:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




